
 
 

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

Keila vald, Maeru küla Kopli Madise talu   18. mai 2015 nr 4 

       

 

HOL 2015. aasta  revisjonikomisjoni aruande kinnitamine 

 

Lähtudes HOL põhikirja § 10 lõike 1 punktist 7 ja  § 25  lõikest 3 ning  

revisjonikomisjoni esimehe ja tegevdirektori ettekannetest ning volikogu liikmete 

ettepanekutest, HOL Volikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada HOL  2015  aasta revisjonikomisjoni aruanne ( Lisale 1). 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel. 

 

 

Kaupo Rätsepp 

Esimees 

 

 


